
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Tóth István 1245 SITMAR 179 13x7

2. Kárpáti Zoltán 2150 DRSE 172 13x2

3. Kiss Gábor 3672 Sportszelet SE 163

4. Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 161

5. Áman Attila 2317 TVLK 160

6. Badinka Vilmos 2753 Rapid SE 159

7. Huszti Róbert 1028 MVSE 158

8. Tímári Antal 3464 SITMAR 153

9. Herperger Sándor 2812 MVSE 151

10. Zsarnay Zsolt 2052 MVSE 151

11. Dr. Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 148

12. Simon Gábor Attila 4285 MVSE 141

13. Oláh Pál 2315 MVSE 137

14. Kiss Zsolt 775 EPLE 133

15. ifj. Dr. Skapinyecz Tibor 3477 MVSE 129

16. Leskó Sándor 2813 MVSE 126

17. Planicskáné Cseh Henrietta 3719 Tiszakécskei  LTSZ 122

18. Varga Sándor 3304 Tiszakécskei  LTSZ 118

19. Sóvári Bertalan 2697 MVSE 107

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Kiss Gábor 3672 Sportszelet SE 167

2. Oláh Pál 2315 MVSE 161

3. Varga Sándor 3304 Tiszakécskei  LTSZ 118

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Tímári Antal 3464 SITMAR 174 13x2

2. Kárpáti Zoltán 2150 DRSE 173 13x3

3. Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 166

4. Tóth István 1245 SITMAR 152

5. Áman Attila 2317 TVLK 143

6. Simon Gábor Attila 4285 MVSE 142

7. ifj. Dr. Skapinyecz Tibor 3477 MVSE 135

MDLSZ Gyorspont minősítő verseny — MVSE

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2018.04.22

MDLSZ Gyorspont minősítő verseny — MVSE

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2018.04.22

MDLSZ Gyorspont minősítő verseny — MVSE

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2018.04.22



8. Planicskáné Cseh Henrietta 3719 Tiszakécskei  LTSZ 132

9. Oláh Pál 2315 MVSE 127

10. Badinka Vilmos 2753 Rapid SE 126

11. Dr. Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 125

12. Bényei Ferenc 4287 MVSE 108

13. Varga Sándor 3304 Tiszakécskei  LTSZ 102

14. Zsarnay Zsolt 2052 MVSE 90

15. Semsey Péter 2048 MSLE 88

16. Herperger Sándor 2812 MVSE 36

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Kiss Gábor 3672 Sportszelet SE 158

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Barczi Krisztián 3673 Sportszelet SE 175

2. Lakatos Balázs 3934 SITMAR 159

3. Varga Sándor 3304 Tiszakécskei  LTSZ 157

4. Huszti Róbert 1028 MVSE 142

5. Tímári Antal 3464 SITMAR 133

6. Balogh Endre 3842 MVSE 112

7. Tóth István 1245 SITMAR 108

8. Dr. Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 106

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Tóth István 1245 SITMAR 175

2. Barczi Krisztián 3673 Sportszelet SE 173

3. Tímári Antal 3464 SITMAR 158

4. Áman Attila 2317 TVLK 157

5. Oláh Pál 2315 MVSE 155

6. ifj. Dr. Skapinyecz Tibor 3477 MVSE 153

7. Dr. Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 151

8. Badinka Vilmos 2753 Rapid SE 145

9. Bényei Ferenc 4287 MVSE 139

10. Balogh Endre 3842 MVSE 92

MDLSZ Gyorspont minősítő verseny — MVSE

Füzesabony Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2018.04.22

MDLSZ Gyorspont minősítő verseny — MVSE

Füzesabony Kiskaliberű puska

optikai irányzék2018.04.22

MDLSZ Gyorspont minősítő verseny — MVSE

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2018.04.22



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Oláh Pál 2315 MVSE 162

2. Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 158

3. Tóth István 1245 SITMAR 124

4. Leskó Sándor 2813 MVSE 115

5. Tímári Antal 3464 SITMAR 110

6. Lakatos Balázs 3934 SITMAR 71

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Semsey Péter 2048 MSLE 154

2. Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás 135

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Oláh Pál 2315 MVSE 154

2. Albert Krisztián 2691 Sportszelet SE 151

3. Barczi Krisztián 3673 Sportszelet SE 148

MDLSZ Gyorspont minősítő verseny — MVSE

Füzesabony Sörétespuska

nyílt irányzék2018.04.22

MDLSZ Gyorspont minősítő verseny — MVSE

Füzesabony Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2018.04.22

MDLSZ Gyorspont minősítő verseny — MVSE

Füzesabony Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2018.04.22


